Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2022 г.   № 9-49
г. Петровск Саратовской области

О принятии недвижимого имущества
в муниципальную собственность
муниципального образования город Петровск

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, Совет
депутатов муниципального образования город Петровск

РЕШИЛ:

1.  Принять безвозмездно от общества с ограниченной ответственностью
«Газпром трансгаз Саратов» в муниципальную собственность муниципального
образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской
области недвижимое имущество согласно приложению.

2.  Администрации Петровского муниципального района Саратовской
области осуществить необходимые действия по принятию указанного
имущества от общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз
Саратов» в муниципальную собственность муниципального образования город
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области в
соответствии с действующим законодательством.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования город Петровск                                                       И.Г. Голованова

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального
образования город Петровск
от 25.02.2022 г.   № 9-49

Перечень имущества,
безвозмездно передаваемого от ООО «Газпром трансгаз Саратов»

в муниципальную собственность МО г. Петровск

№
п/п

Наименование объекта Местоположение Характеристика объекта

1. Дорога
производственная
асфальтобетонная
(от железнодорожного
переезда г.Петровска
до поворота
на ЛПУМГ)

Саратовская область,
Петровский р-н,
от железнодорожного
переезда г.Петровска
до поворота
на ЛПУМГ

кадастровый номер объекта:
64:45:000000:6208;
протяженность — 1780 м.;
площадь застройки
10024 кв.м.;
год постройки — 1986